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Bilpool	  
På	  grund	  av	  svalt	  intresse	  har	  styrelsen	  beslutat	  att	  inte	  gå	  vidare	  med	  bilpoolsprojektet.	  
	  
Fastighetssyn	  
Styrelsen	  har	  nyligen	  gått	  igenom	  alla	  huskroppar,	  dvs	  trapphus,	  vindar	  och	  källare,	  och	  konstaterat	  
att	  inga	  större	  problem	  behöver	  åtgärdas.	  Dock	  fanns	  en	  massa	  skräp	  och	  bråte	  på	  vindarna	  (utanför	  
vindskontoren)	  som	  kommer	  att	  forslas	  bort.	  	  
	  
Lekplatsbesiktning	  
Lekplatsbesiktningen	  krävde	  en	  del	  smärre	  åtgärder,	  som	  nu	  är	  fixade.	  	  
	  
Energibevakning	  AB	  
Ett	  nytt	  avtal	  kommer	  inom	  kort	  att	  träffas	  med	  Energibevakning.	  
	  
Cykelrensning	  
Påminnelse:	  Om	  du	  vill	  ha	  kvar	  din	  cykel/barnvagn	  måste	  du	  ta	  bort	  märkningen	  senast	  31	  oktober.	  
OBS	  att	  endast	  cyklar	  och	  barnvagnar	  får	  förvaras	  i	  cykel-‐och	  barnvagnsutrymmen.	  Övriga	  föremål	  
kommer	  att	  tas	  bort	  efter	  31	  okt.	  	  
	  
Parken	  
Fortfarande	  är	  våra	  planteringar	  fantastiskt	  fina	  men	  säsongen	  närmar	  sig	  snart	  sitt	  slut.	  Vi	  vill	  
framföra	  ett	  varmt	  tack	  till	  de	  medlemmar	  som	  arbetat	  med	  de	  vackra	  rabatterna!	  	  

Bytesrummet	  
Se	  nästa	  sida!	  
	  
Kontakt	  
Som	  bekant	  kan	  styrelsen	  kontaktas	  via	  mail	  (info@brfentitan.se)	  eller	  telefon	  (08-‐185928).	  Styrelsen	  
turas	  om	  att	  svara	  och	  har	  ambitionen	  att	  läsa	  mail	  och	  lyssna	  av	  telefonsvararen	  minst	  en	  
gång/vecka.	  De	  flesta	  frågor	  som	  inkommer	  är	  sådana	  att	  svaren	  finns	  på	  föreningens	  hemsida,	  eller	  
ska	  riktas	  till	  Energibevakning	  (felanmälan	  avseende	  gemensamma	  utrymmen	  inomhus	  eller	  
utomhus)	  eller	  till	  HSB	  Servicecenter	  (tex	  försäljning, uthyrning i andra hand, störande grannar, 
ombyggnation). Vi uppmanar alla att vända sig till rätt instans för snabbare svar!  
Över huvud taget erbjuder föreningens hemsida, och inte minst uppdateringen av Info om att bo i 
Entitan,	  mycket	  matnyttig	  information.	  	  

HSB	  Portalen	  samlar	  allt	  du	  behöver	  veta	  om	  ditt	  boende	  på	  samma	  ställe.	  Här	  kan	  du	  exempelvis	  
hitta	  avier	  och	  OCR-‐nummer,	  följa	  överlåtelser,	  se	  bosparpoäng,	  läsa	  om	  dina	  medlemsförmåner	  och	  
ta	  del	  av	  aktuell	  information	  som	  påverkar	  ditt	  boende.	  

Styrelsen	  


